EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 031-001/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº001/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 28 de agosto de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico Clínico Geral
COMPARECIMENTO: 31/08/2017 de 09h00 as 11h00

132 Barbara Pereira Silvestre 603425

133 Lorraine De Souza Juri 603108

134 Jéssica Soares Caliari 603463

135 Samira Fiorot Lodi 604288

136 Aline Ferreira Calili 604343

137 Ramon Serafini Faiçal Tardin 605260

138 Paula Dornellas Villela 605080

139 Rafael Bringe Freitas 604135

140 Simone Vieira Sampaio Pereira 603220

141 Mauro Esteves Aguiar Filho 603077

142 Marcus Vinicius Do Nascimento Cintra 604396

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico Socorrista
COMPARECIMENTO: 31/08/2017 de 09h00 as 11h00

79 João Paulo Furtado 602879

80 Carolina Santana Bonfá 604964

81 Solange Akemi Yosioka Ribeiro 603406

82 Elisa Ito Mendes De Andrade 603004

83 Pablo Washington Meneli Ribeiro 604599

84 Rodrigo Barcellos Caldeira 604728

85 José Roberto Rudolph Corrêa 603033

86 Halan Richardson Soares De Souza 605307

87 Talyne Scuassante Bolzan 603591

88 Mariana Brasileiro Vieira Puppo 603150